
L 22953/RD321/KSBR
Fj 321/2025/KSBR

USNESENÍ
Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Magdou Tkáčovou v právní věci

navrhovatele: Ateliér ALF, z.s., IČO 226 80 101
 Ospělov 6, 798 55 Ludmírovsídlem

o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku

takto:

  Soud ukládá navrhovateli, aby ve lhůtě 15-ti dnů od doručení tohoto usnesení doplnil své podání
ze dne 2.1.2025

I. Podal úplný opravený návrh

- den zániku členství a funkce vymazávaných členů správní rady dejte do souladu se skutečným
stavem tj. uplynutím 5-ti letého funkčního období, popř. doložte listiny potvrzující znovuzvolení
po pěti letech

V souladu s § 18 a násl. zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických
osob a § 17 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ze dne 16. října 2013, musí být návrhy na zápis, změnu
nebo výmaz zápisu ve veřejném rejstříku, které provádí soud, podány výlučně prostřednictvím
elektronicky vyplněného formuláře, který je možno vyplnit na internetových stránkách
Ministerstva spravedlnosti.

II. Přiložil k návrhu listiny, jimiž mají být podle zvláštního právního předpisu doloženy údaje o
zapisovaných skutečnostech. Všechny listiny musí být předloženy v originále, úředně ověřené kopii,
nebo konvertované včetně doložky o konverzi.

- nebude-li navržen den zániku členství a funkce u vymazávaných členů správní rady 14.5.2021
doložte listiny potvrzující znovuzvolení po uplynutí funkčního období

                                                              Odůvodnění :

Podle ust. § 43 odst. 2 o.s.ř. soud podání, které není přes výzvu řádně opraveno a doplněno v řízení
nelze přes tento nedostatek pokračovat, odmítne.

Navrhovatel ke svému podání nepřiložil listiny osvědčující skutečnosti, které mají být zapsány do
veřejného rejstříku, jak požaduje § 19 zákona 304/2013 Sb. a § 79 odst. 2 o.s.ř.. Pokud nebude
návrh doložen výše uvedenými listinami, soud návrh odmítne dle ust. § 86 písm. e) zákona
304/2013 Sb.. V případě, že listina, která má osvědčit skutečnosti zapsané do veřejného rejstříku,
bude v rozporu se zvláštním právním předpisem, soud návrh zamítne.

UPOZORNĚNÍ: Navrhovatel je povinen uvést čitelně v pravém horním rohu opravného
formuláře nebo v průvodním dopise nadepsané číslo jednací nebo alespoň Firm (F), pod kterým je
původní vadný, neurčitý nebo neúplný návrh (formulář) registrován u Krajského soud v Brně,
oddělení veřejného rejstříku (§ 42 odst. 4 o.s.ř.).

Poučení o námitkách: Proti rozhodnutí vydanému vyšším soudní úředníkem v občanském
soudním řízení správním, proti němuž nelze podat odvolání, odpor nebo námitky podle
občanského soudního řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho
písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto
námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Králová



 v. r.

- 2 - L 22953/RD321/KSBR

námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez
jednání potvrdit nebo změní.

 

Poučení:

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné; lze proti němu však podat námitky do 15 dnů ode
dne doručení jeho písemného vyhotovení.
 
Brno 7. ledna 2025

 
 
Mgr. Magda Tkáčová
vyšší soudní úřednice

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Králová


	Usnesení

		2025-01-07T07:59:21+0100
	Zdeňka Králová




